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Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa 03 OPERACIONES COMPLEMENTARIAS

Sub Item Asig Su bA B.I.P. Denominacion
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
03 A Otras Entidades Pablicas
104 Provision para Financiamientos Comprometidos

Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 0F  FISCO
Programa 03 APORTE FISCAL LIBRE

Sub ltem Asig SubA B.1.P. Denominacion
27 APORTE FISCAL LIBRE

08 MINISTERIO DE HACIENDA
001 Secretaria v Administracion General
003 Servicio de Impuestos [nternos
{04 Servicio Nacional de Aduanas
007 Direccion de Compras v Contratacion Pliblica
030 Consejo de Defensa del Estado

Partida 083 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 01  SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
Programa 01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL

Suby htein Asig SubA B.L.P, Denominacién
0% APORTE FISCAL
01 Libre
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSLIMO
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 C Vehiculos
04 C Mobiliario y Otros

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 03 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
Programa 01 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

Sub Item Asig SubA B.1.D. Denominacion
09 APORTE FISCAL
0l Libre
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros

05 Maquinas y Equipos

Miles de §
Incremento Reduecion

6406.600
646,600
646.600

Miles e S
Incremento Reduccion

646.600

646.600
229913
163.000
150.546
15.000
88.141

Miles de §
Incremente  Reduccion

220913 .
229913

187.520
42,393

13.000
29.383

Miles de S
Incremento Reduerionm

163.000
163.000

163.000
113.000
30.000
20.000
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Partida 08
Capitulo 04

Programa 01

Partida 08
Capitulo 07
Programa 0!

09
H
29
03 C
Partida 08
Capitulo 39
Programa 0Ol
Sub ltem Asig SubA
09
01
29
03 C
04
05

MINISTERIO DE HACIENDA
SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS

B.1.P. Denominacién

APORTE FISCAL
Libre

ADQUISICION DE ACTIVQS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Maobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACION PUBLICA
DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACION PUBLICA

B.LP, Denomyinacion

APORTE FISCAL
Libre

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

MINISTERIO DE HACIENDA
CONSEJQ DE DEFENSA DEL ESTADO
CONSEJO DE DEFENSA DEL ESTADO

B.L.P. Denominscion

APORTE FISCAL
Libre

ADQUISICION DT ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

Maquinas y Equipos

Incremento Reducciin

150.546
150.546

[50.546
84.180
56.313
10.051

Miles de S
incremento Reduccion

15.000
15.000

15.000
15.000

Miles de §
Incremente Reduccion

88.141
88.141

48.141
14,500
16.841
56.800
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